

**EMISOR**

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 **Régimen Fiscal :** 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MÉXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA**FACTURA**

Serie / Folio	GD - 99899
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	A1C719A5-C75D-4014-A442-CDEC267286E1
Fecha Expedición y Lugar	2023-09-10T21:45:29 93400
Fecha y Hora de Certificación	2023-09-10T21:45:33
No Serie Certificado SAT	00001000000506315610
No Serie del CSD	00001000000507963707
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda
MXN
Tipo Cambio
1
Forma de Pago
28 Tarjeta de débito
Método de Pago
PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago : 0000

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
3.00	50171800		XUN	Pza.	Mayo McCormic 725g	88.00	264.00
1.00	50202309		XUN	Pza.	Bebida hidratante	18.96	18.96
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galleta Gabi Besos	12.96	12.96
1.00	50201714		XUN	Pza.	Corina Polvo 1 Kg	104.00	104.00
2.00	50131700		XUN	Pza.	YLalaFresa120g	7.00	14.00
1.00	50171800		XUN	Pza.	Sals Valent 370 Ml	19.70	19.70
1.00	50181900		XUN	Pza.	Crossantines Bimbo	19.12	19.12
1.00	50201714		XUN	Pza.	Sust.Crem Coffee M	52.40	52.40
1.00	50161500		XUN	Pza.	Jar Pron Map 500ml	45.50	45.50
1.00	50131700		XUN	Pza.	YLalaDurazno220g	11.00	11.00
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galleta Lara Canap	13.01	13.01
2.00	50202306		XUN	Pza.	Ref Coca 600 Ml	15.52	31.04
1.00	50181900		XUN	Pza.	Marinela Choco Rol	19.91	19.91
1.00	50201706		XUN	Pza.	Nes Clasico 120 gr	70.80	70.80
1.00	50201714		XUN	Pza.	CM Polvo 400 grs	64.00	64.00
2.00	50181900		XUN	Pza.	Galleta Gabi Tarta	19.46	38.91
1.00	24111503		XUN	Pza.	BOLSA REUTILIZABLE	1.29	1.29
1.00	52151504		XUN	Pza.	VasoChedraui20PT12	16.38	16.38
2.00	50131700		XUN	Pza.	YBenegNaturaEn240g	13.10	26.20
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galletas Marinela	32.41	32.41
1.00	50181900		XUN	Pza.	Gall Gamesa 240 G	37.50	37.50
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galletas Marinela	28.61	28.61
1.00	50202310		XUN	Pza.	Agua Min Ciel 1.75	20.04	20.04
1.00	50121500		XUN	Pza.	Atun Dolores Maxi	36.80	36.80
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galletas Gamesa Cr	25.00	25.00
1.00	50161500		XUN	Pza.	Sab Chocomilk 350G	43.52	43.52
1.00	50131700		XUN	Pza.	Alimlf Yakult 5 Pa	35.50	35.50
1.00	50181900		XUN	Pza.	Bimbo Nito 4pza	52.32	52.32
1.00	50202306		XUN	Pza.	Coca Cola Regular	9.05	9.05
4.00	50467007		XUN	Pza.	Atun Fresh Label D	11.00	44.00



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MÉXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio GD - 99899
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal A1C719A5-C75D-4014-A442-CDEC267286E1
Fecha Expedición y Lugar 2023-09-10T21:45:29 93400
Fecha y Hora de Certificación 2023-09-10T21:45:33
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 28 Tarjeta de débito
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago : 0000

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
----------	--------	---------	---------	-------	-------------	----------------	---------

Cantidad con Letra

Un mil doscientos cuarenta y seis Pesos 23/100 M.N.

Sub-Total	:\$	1,207.93
IVA Tras. % 16.00	:\$	15.49
IEPS Tras. % 8.00	:\$	22.81
TOTAL	:\$	1,246.23



Sello Digital del CFDI:

CRhhic09NDatF2xClenIHEv0o4y9UZHuioA7fmdYYXHqRjJUDeFW+P9/vp2B0LRipwZg+UdHsh3HNhLK4vOGU/YA+89kPJ/UVhy0az+yFcLSWqXL5DbUUVRac76pnMAiZiBWH1Iye3oAFSHWK16KiYMZ4zUx34K0e+2lahfdzZZF/d1ecRhNV4mOrpRAAFFAtqL5+BKeI3afLPmzFncSgSArbhw03aPm2hvFmCi/nFM9xgYQLI97CwgNDTds3xtpqGnOyEd07j99/MK7ZAnz2KQhK2zgG7Fq1meT0ErwRy8l6arDhQkCuYAK6W0Tte7ybsyY5Q54H4D0M+HhGgPqg==

Sello Digital del SAT:

P6PbH/uiiv36Jsyux0JAjlyKaSTjvIJFTUFxTUogR+QfHLYoCbhKaU3mR538cCVO991dMgmBhJN+p58Tif4P7ZhWwnvGp0RKWf8SamxWa7Vm5mQi4rT+USC WaQd+lz35hq1AujdL2/B2FFfzM4vNLW1CfhtHdS3hrxuHt8CtnfwkXJ8kV4krpZMgCvAEbLuXRrk6IQSzJsiNylLvvdBe4jOebbsZSDvFWMZLHX/zmNwlbj r2kTS856FarCyivCnhfHEUICEYXv57j4ys3BmR3R5DtNsoLZjplAFVykpmOe+Ap0xPC7vdCBawwSK3Crte99FR1j1gQsBpSxiGmMq==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|A1C719A5-C75D-4014-A442-CDEC267286E1|2023-09-10T21:45:33|MAS980812UK1|CRhhic09NDatF2xClenIHEv0o4y9UZHuioA7fmdYYXHqRjJUDeFW+P9/vp2B0LRipwZg+UdHsh3HNhLK4vOGU/YA+89kPJ/UVhy0az+yFcLSWqXL5DbUUVRac76pnMAiZiBWH1Iye3oAFSHWK16KiYMZ4zUx34K0e+2lahfdzZZF/d1ecRhNV4mOrpRAAFFAtqL5+BKeI3afLPmzFncSgSArbhw03aPm2hvFmCi/nFM9xgYQLI97CwgNDTds3xtpqGnOyEd07j99/MK7ZAnz2KQhK2zgG7Fq1meT0ErwRy8l6arDhQkCuYAK6W0Tte7ybsyY5Q54H4D0M+HhGgPqg==||00001000000506315610||